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Samarbete mellan styrelsen och anställda 

Sedan november 2011 har RFSL-förbundet två anställda, Linda Moestam och Sophie 

Gunnarsson, som har sina anställningar förlagda i Luleå. Anställningarna finansieras 

delvis av Luleå kommun och ett villkor för uppgörelsen är att arbetet är lokalt anknutet. 

Den lokala föreningen RFSL Luleå och norra Norrbottens län har därför ett tätt 

samarbete med Sophie Gunnarsson och Linda Moestarn, där de anställda hjälper 

föreningen mycket i dess arbete och utför sina arbetsuppgifter under föreningens namn. 

Styrelsen är föreningens beslutsfattande nav som äger det huvudsakliga beslutet för vad 

föreningen ska arbeta med. Från medlemspåverkan och styrelsebeslut är de anställdas 

uppgifter bland annat att tillsammans med styrelsen se till att genomföra olika projekt 

och stötta samtliga verksamheter inom föreningen. Det förs ett kontinuerligt arbete med 

att bevara de anställdas respektive styrelsens arbete transparent med öppna dialoger 

och uppföljningar. De anställda deltar regelbundet på styrelsemöten och är aktiva på 

den facebook-sida som föreningens styrelse använder sig av för aktuella diskussioner 

om föreningens arbete. De anställda finns alltid som en stöttande kraft och bidrar med 

kunskap och stöd i styrelsens arbete. Syftet är att ständigt bevara ett gott samarbete där 

de anställda kan bidra med den hjälp som behövs för att styrelsen ska kunna göra bästa 

möjliga arbete. Utöver samarbetet med föreningens styrelse har de anställda även 

arbetsuppgifter som projektledare inom andra arbetsområden, där ett stort fokus ligger 

på utbildning och politisk påverkan. När "anställda" eller "anställningarna" nämns 

senare i dokumentet så avses de två nämnda anställningarna och hela tiden gäller att det 

är RFSL-förbundet som är arbetsgivare, även om arbetsuppgifterna till stor del utförs för 

eller som hjälp åt föreningen RFSL Luleå och norra Norrbottens län. 
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